PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/P

Site: www.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

PORTARIA N.º 3385/2024

O Prefeito do Município de Sarandi, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais e, tendo em
vista o contido no relatório final do Processo
Administrativo instaurada pela Portaria n. º
2571/2023;

RESOLVE

l º- ARQUIVAR o Processo administrativo instaurada
para apuração de possíveis irregularidades funcionais praticadas por servidor ocupante
do cargo de agente comunitário de saúde.

Sarandi, 22 de janeiro de 2024.

Prefeito Municipal

EMITIDO POR:
GABRIF.LL Y DE OI.IV EIRA DOS REIS- RH